



Erityisluokanopettaja va. 0230EL Rajamäen koulu

Anu Ropo sitoutuu hoitamaan Rajamäen koulun erityisluokanopettajan avointa virkaa nro 0230EL ajalla 1.1.2025-31.7.2025.

Kunnanhallituksen henkilöstöjaosto päätti 17.2.2016 §:ssä 10, että avoimen opettajan viran hoitajien, päätoimisten tuntiopettajien ja viransijaisten rekrytointi tapahtuu 1.8.2016 alkaen seuraavien periaatteiden mukaan:

Kaikki kelpoiset avoimen opettajan viran hoitajat ja päätoimiset tuntiopettajat, jotka työskentelevät koko lukuvuoden työajan, määrätään tehtäväänsä ajaksi 1.8.–31.7. Edellä mainittu koskee myös kaikkia erityisluokanopettajan tehtävään määrättäviä henkilöitä kelpoisuudesta riippumatta. Kelpoisella opettajalla tarkoitetaan tässä ohjeessa henkilöä, jolla on kelpoisuus mihin tahansa perusopetuksen tai lukiokoulutuksen virkaan.

Ei -kelpoiset avoimen opettajan viran hoitajat ja päätoimiset tuntiopettajat määrätään tehtäväänsä suunnittelupäivästä, jos se on ensimmäinen työssäolopäivä, viikon 22 viimeiseen arkipäivään asti.

Koulutyön alettua annettuja virkamääräyksiä ei anneta taannehtivasti, vaan ne avoimen opettajan viran hoitajat ja päätoimiset tuntiopettajat, jotka eivät työskentele koko lukuvuoden työaikaan, määrätään tehtäviinsä seuraavasti:

- elo - syyskuussa työskentelynsä aloittavat kelpoiset opettajat ensimmäisestä työssäolopäivästä heinäkuun loppuun asti ja ei -kelpoiset opettajat ensimmäisestä työssäolopäivästä viikon 22 viimeiseen arkipäivään asti.
- loka - joulukuussa työskentelynsä aloittavat kelpoiset opettajat ensimmäisestä työssäolopäivästä kesäkuun loppuun asti ja ei-kelpoiset opettajat ensimmäisestä työssäolopäivästä viikon 22 viimeiseen arkipäivään asti.
- kevätlukukaudella työskentelynsä aloittavat kelpoiset ja ei -kelpoiset opettajat ensimmäisestä työssäolopäivästä viikon 22 viimeiseen arkipäivään asti.

Kelpoiset viransijaiset määrätään tehtäväänsä virkavapaana olevan vakinaisen viranhaltijan virkavapausajaksi ja ei -kelpoiset viransijaiset ensimmäisestä työssäolopäivästä viikon 22 viimeiseen arkipäivään asti.

Poikkeuksena tästä ovat virkavapaudet, jotka alkavat syys-, joul-, talvi- tai pääsiäisloman alkaessa. Tällöin viransijaisten virkamääräys annetaan ensimmäisestä loman jälkeisestä koulupäivästä.

Niille vähintään kuukauden ajaksi otettaville avoimen opettajan viran hoitajille, päätoimisille tuntiopettajille ja viransijaisille, jotka osallistuvat ennen koulutyön alkua pidettävän koulun suunnittelupäivän työskentelyyn, annetaan virkamääräys myös mainituksi päiväksi.

Avoimen opettajan viran hoitajien, päätoimisten tuntiopettajien ja viransijaisten virkamääräyksiä ei keinoitekoisesti katkota lukuvuoden koulutyön keskelle sijoittuvien syys-, joul-, talvi- ja pääsiäisloman ajaksi, vaan määräykset annetaan kestoaltaan yhtenäisinä.



Nurmijärven kunnan hallintosäännön 47 §:n mukaan tulosaluepäällikkö päättää alaisuudessaan olevien määräaikaisen viranhaltijoiden ja työntekijöiden valinnasta enintään 12 kuukauden ajaksi.

Opetuspäällikkö on päätöksellään § 123 / 1.11.2023 delegoinut opetuspäällikön ratkaisuvallan kuuluvan päätösvalan koulutuspalveluiden tulosalueen viranhaltijoiden sekä työntekijöiden valinnasta 12 kuukauteen saakka lähiesihenkilöille.

Päätös

Otan Anu Ropon ajalle 1.1.2025-31.7.2025 erityisluokanopettajaksi.

Virkasuhteen ehdot määritellään erikseen laadittavassa virkamääräyksessä.

Allekirjoitus

Marjaana Mäkinen
Rehtori Rajamäen koulu

Asiakirja on hyväksytty sähköisesti Nurmijärven kunnan asianhallintajärjestelmässä.

Nähtävillä

Nurmijärven kunnan internetsivuilla 10.12.2024

Jakelu

hakija
henkilöstösihteeri/henkilöstörekisteri



OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- Se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- Kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on toimitettava Nurmijärven kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusajaksi. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- Päätös, johon haetaan oikaisua
- Miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- Millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Nurmijärven kunnan sivistyslautakunta.

Kirjaamon yhteystiedot:

Käyntiosoite: Keskustie 2, 01900 Nurmijärvi

Postiosoite: PL 37, 01901 Nurmijärvi

Sähköposti: kunta(at)nurmijarvi.fi

Puhelinnumero: 0403172004